	Протокол школьного этапа ВсОШ 
	
	

	предмет:
	Французский язык
	дата проведения:
	
	23.09.2023
	
	

	место проведения:
	
	МАОУ СШ № 72 им. М.Н.Толстихина г.Красноярск
	
	
	
	

	председатель жюри (ФИО):
	Батурина Е.В.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	класс обучения
	код работы
	 Количество баллов
	Тип диплома
	класс, за который писалась работа                   (если не совпадает)
	
	

	11Б
	ф-11-1
	84
	Победитель
	0
	
	

	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	0
	0
	0
	0
	0
	
	




